
川崎市空手道連盟加盟団体各位 
                  平成 29 年 10 月 25 日 

川崎市空手道連盟 
事務局 八木下 治 

 

第 45 回全日本空手道選手権大会のチケット配布について 

 

拝啓、加盟団体の皆様方におかれましては益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。 

さて、12 月 10 日に開催されます、第 45 回全日本空手道選手権大会のチケット配布に

ついてご連絡とお願いをさせて頂きます。例年では、全日本空手道連盟会員カードの提

示で日本武道館への入場をすることができましたが、本年から行政の指導により入場不

可となりました。それに伴いチケットの配布を行いたいと思いますが、以前よりチケッ

ト配布の枚数よりも入場者が少ない為、無駄になってしまうケースがあります。皆様に

無駄なく入場してもらいたいと思いますので、ご協力の程をお願いします。 
 

 
 
１． 申し込みは各団体で取りまとめ、川崎市空手道連盟事務局八木下までメールで

お願いします。各個人での申し込みは受付けません。 
また、入場希望者分の枚数を請求して下さい。 
 

2・  枚数に限りがあります。希望枚数がお渡しできない場合がありますので、 
ご理解をお願いします。 
 
 

請求先 ： 川崎市空手道連盟 事務局 八木下治  
メールアドレス osamukid1978@yahoo.co.jp 
 
 
締め切り：11 月 5 日（日） 

 

 

 

以上 


